

# **Kasper Gade Invest ApS**

Ærenpris 2  
8700 Horsens

Årsrapport  
17. december 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2021**

**Kasper Gade Nielsen  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kasper Gade Invest ApS Ærenpris 2 8700 Horsens
	CVR-nr: 41016035 Regnskabsår: 17/12/2019 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Egelund Revision Allegade 1 A 8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investeringer i andre selskaber.

## Udvikling i selskabets aktivitet og økonomi

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret har været ejerskab af 10% i selskabet Gardin nyt Horsens ApS.

Resultatopgørelsen udviser overskud på kr. 133.431 og balancen udviser egenkapital ultimo på kr. 173.431.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 17. dec. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Nettoomsætning		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		150.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>150.000</b>
Administrationsomkostninger		-11.996
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>138.004</b>
Andre finansielle omkostninger		-4.573
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>133.431</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>133.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		133.431
<b>I alt</b>		<b>133.431</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Kapitalinteresser		kr. 300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>300.000</b>
Likvide beholdninger		13.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.189</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>313.189</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		133.431
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>173.431</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>139.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>139.758</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>313.189</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0